
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/246/2012 

RADY MIEJSKIEJ W OLKUSZU 

z dnia 26 czerwca 2012 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXXIX/501/2005 Rady Miejskiej w Olkuszu z dnia 29 czerwca  
2005 roku w sprawie: wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów w strefie płatnego parkowania  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity – Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13b ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 

21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 roku, Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) – Rada 

Miejska uchwala:  

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/501/2005 Rady Miejskiej w Olkuszu z dnia 29 czerwca 2005 roku w sprawie: 

wysokości stawek za parkowanie pojazdów w strefie płatnego parkowania dokonać zmian:  

1) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Dla mieszkańców Gminy Olkusz oraz firm i instytucji mających swoją 

siedzibę lub oddział na terenie Gminy Olkusz wprowadza się abonament miesięczny uprawniający do 

korzystania ze stanowiska parkingowego ogólnodostępnego w wysokości: 24,00 zł za każdy samochód.”  

2) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Na wyznaczonych miejscach parkingowych dla osób niepełnosprawnych 

posiadających ważną kartę parkingową, wydaną na terenie Unii Europejskiej zgodnie z obowiązującym 

wzorem, wprowadza się parkowanie bezpłatne”.  

3) § 5 otrzymuje brzmienie: „ Z opłat określonych w §2 ust. 1 oraz §3 ust. 1 zwalnia się:  

a) osoby korzystające z pojazdów na czas wykonywania czynności związanych z:  

- obsługą infrastruktury technicznej,  

- opieką i pomocą medyczną,  

- utrzymaniem porządku i bezpieczeństwa,  

b) pojazdy UMiG w Olkuszu, MOSiRu, MOKu i konwój Straży Miejskiej,  

c) pojazdy policji,  

d) właścicieli pojazdów jednośladowych z wyłączeniem motocykli.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olkusz.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i w prasie 

lokalnej.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Jan Kucharzyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 lipca 2012 r.

Poz. 3292


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




